opiekuna zatrudnionego przez Gminę Bircza w wymiarze do 9 godzin dziennie, 5 dni roboczych w tygodniu 
oprócz świąt i dni ustawowo wolnych od pracy” powinien mieć brzmienie: „Miesięczna opłata za pobyt 
jednego dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Bircza jest stała i wynosi 1 500,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100)”. 

WOJEWODA PODKARPACKI 

Teresa Kubas-Hul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4955

UZASADNIENIE 

Sprostowanie zostało dokonane na wniosek. W wyniku sprostowania w drodze niniejszego